
Osnvnovna škola August Šenoa 

Drinska 14 

31000 Osijek 

Klasa: 112-04/24-01-07 

Urbr: 2158-121/24-01-02 

19.02.2023. 

 

 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08.,86/09.,92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., i 68/18., 

98/19), ravnatelj Osnovne škole August Šenoa donosi 

 

ODLUKU o poništenju natječaja za radno mjesto stručni suradnik/-ica knjižničar 

 

Poništava se natječaj za radno mjesto stručni suradnik knjižničar , 1 izvršitelj na odredeno radno vrijeme 

punim radnim vremenom, objavljen 09.01.2024.godine na oglasnoj ploči Škole, web stranicama Škole i 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, zbog prestanka potrebe za zapošljavanjem, odnosno povratka 

djelatnika s bolovanja. 

 

Ravnatelj: Vedran Čerina 


